
 بهترین مارک فرش ماشینی ایرانی:

 بافت فرش ماشینی کاملا متفاوت از بافت فرش دستباف می باشد.

 چون دیگر از در بافت فرش ماشینی نمی توان از الیاف طبیعی استفاده کرد.

 و لذا از الیاف مصنوعی و با دستگاه های بسیار متنوع فرش ماشینی بافت زده می شود.

شاهد خواهیم بود.نی با انواع کیفیت ها و طرح ها یو لذا انواع فرش ماش  

 پس شناخت بهترین مارک فرش ماشینی ایرانی بسیار مهم می باشد.

 تا ادامه مقاله با ما همراه باشید که به شناخت کیفیت فرش ماشینی و قیمت فرش ماشینی بپردازیم.

 انتخاب فرش با سبک زندگیان:

 سبک زندگیان چگونه است؟ 

 چه کاربردی از فرش انتطار دارید؟ 

 ز فرش را انتخاب کرده اید؟چه رنگی ا 

 که در ادامه بیشتر توضیح می دهیم:

 سبک زندگیان چگونه است؟

 سبک زندگیان تاثیر گزار بر انتخاب طرح و نقشه ی فرش ماشینی می باشد.

 طرح و نقشه ی فرش ماشینی به دو طرح عمده تقسیم می شوند:

 نقشه ی فرش ماشینی سنتی و یا فرش کلاسیک 

 مدرن و یا فرش فانتزی نقشه فرش ماشینی 

 اگر سبک زندگیان به سبک کلاسیک و یا سنتی می با شد طبق روتین متداول طرح های فرش بروید.

 یعنی بسراغ طرح فرش های ترنج و ترمه دار باید بروید.

نتخاب است.ولی اگر در منازل آپارتمانی کوچک سکونت کرده اید ، با توجه به سبک دکوراسیون مدرن فرش فانتزی بهترین ا  

 چه کاربردی از فرش انتطار دارید؟

 بعنوان مثال اگر بدنبال فرش برای محیط پذیرایی هستید به دنبال فرش های با شانه و تراکم بالا بروید.

 و اگر بدنبال فرش اتاق خواب و فرش کودک هستنید به سراغ فرش های مدرن بروید.

نیز فرش آشپزخانه گلیم فرش مناسب است.همچنین که برای فرش راه رویی و راه پله ای و   

 و یا برای فرش مسجد و یا فرش مسجدی ، سجاده فرش مناسب است.

یا اینکه اگر در منزل فرزندان کودک دارید و یا حیوان خانگی دارید ، فرش های پرز بلند و یا فرش های نازک با شانه و تراکم بالا 

 مناسب نیست.

اید؟ چه رنگی از فرش را انتخاب کرده  

 رنگ فرش بر می گردد به سلیقه و نیاز شما عزیزان ، در وحله ی اول این است که رنگ زمینه فرش را خودتان انتخاب کنید.

 در وحله دوم باید ببینید که آیا رنگ مورد نظر به رنگ دکوراسیون شما می خورد و یا خیر

 یکسری اصول رعایت رنگ را باید بدانید مثلا:



و روشن تر نشان می دهند ، رنگ های تیره فضا را بسته تر نشان می دهند.را بازتر  رنگ های روشن فضا  

 همچنین که رنگ های روشن برای محیط های شلوغ با فرزند زیاد و یا حیوان خانگی اصلا مناسب نیستند و براحتی لک می شوند.

 

 انتخاب فرش بر اساس کیفیت:

وع با انواع کیفیت بافت دستگاه های بافنده ، بافت زده می شود.فرش ماشینی از الیاف های مصنوعی بسیار متن  

 مهمترین نکات در انتخاب کیفیت فرش ماشینی فقط سه عامل مهم زیر می باشد.

 نخ فرش ماشینی 

 شانه فرش ماشینی 

 تراکم فرش ماشینی 

 در ادامه به توضیح هر یک می پردازیم.

 نخ فرش ماشینی:

 شینی ، نخ فرش می باشد.مهم ترین عامل در کیفیت فرش ما

نخ های بکار رفته در فرش ماشینی الیاف طبیعی پشم و پنبه نخواهند بود و لذا کیفیت فرش ماشینی هیچگاه به کیفیت فرش 

 دستباف نخواهد بود.

 کند.اما در بین این حجم تنوع الیاف مصنوعی مسلما الیاف هایی خواهند بود که کیفیت آن با کیفیت الیاف طبیعی برابری 

 بهترین الیاف مصنوعی که کیفیتی طبیعی گونه دارد نخ اکرولیک هیت ست شده می باشد.

 ویژگی های نخ اکرولیک هیت ست شده:

 این نخ بافتی نرم و پنبه مانند و دستباف گونه دارد.

 این نخ مقاومت بالایی در برابر سوختگی و اجسام داغ دارد.

 ساییدگی و پارگی و استهلاک نخواهد داشت.این نخ در پاخور بالا کوبیدگی ، 

 ضمن اینکه این نخ مقاومت بالایی در برابر عدم جذب رطوبت و بیدخوردگی را دارد.

 و تشخیص نخ اکرولیک هیت ست شده:

 فرش با نخ اکرولیک نباید بوی نفت و پلاستیک بدهد ، چون در بافت نخ اکرولیک اصلا مواد پلاستیکی و نفتی موجود نیسند.

 نخ اکرولیک را که لمس می کنید نباید حس زبری از زیر دستتان رد شود.

 دستتان را که روی فرش با نخ اکرولیک می کشید نباید الباف و گره های فرش بهم چسبیده باشد و باید از لای دست رد شوند.

 شانه فرش ماشینی:

 اشد.شانه فرش ماشینی یک عامل تعیین کننده مهم در کیفیت بافت فرش می ب

 شانه فرش گره های عرضی فرش است که توسط دستگاه بافنده به فرش داده می شود.

 با زیاد شدن شانه ی فرش و گره های عرضی فرش ، نقشه ی ریز بافت تری از فرش را شاهد خواهیم بود.

 تراکم فرش ماشینی:

 تراکم فرش ماشینی یک عامل تعیین کننده ی دیگر در کیفیت بافت فرش است.



 کم فرش یا همان تراکم طولی فرش گره های طولی فرش می باشد که توسط دستگاه بافنده به فرش داده می شود.ترا

 گره های طولی فرش که زیاد تر باشد ، بافت فرش فشرده تر می شود و محکم تر می شود.

فشرده تر می شود و از ارتفاع نخ ارتفاع نخ خاب بسته به تراکم فرش دارد بطوری که هرچه تراکم فرش بیشتر باشد بافت فرش 

 خاب کاسته می شود.

 در کل شانه و تراکم های متداول در فرش ماشینی:

  میلی متر 0.20: ارتفاع خاب 0555شانه با تراکم  055فرش 

 میلی متر 00: ارتفاع خاب  055.شانه با تراکم  055 شفر 

  میلی متر 9: ارتفاع خاب  0555شانه با تراکم  0555فرش 

  میلی متر 8: ارتفاع خاب  0055شانه با تراکم  0.55فرش 

  میلی متر 6: ارتفاع خاب  0555شانه با تراکم  0055فرش 

 لازم به ذکر است ذکر کیفیت های بافت نام برده شده حالت استاندارد و بهترین حالت از بافت فرش ماشینی می باشد.

 ها این کیفیت های دقیق بافت را اجرا نمی کنند. که بعضی از تولید کنندگان به منظور صرفه جویی در هزینه

 و در نتیجه کم و کاستی در بافت فرش ماشینی اعمال می کنند.

 لذا باید توانایی تشخیص موارد فوق را داشته باشید.

 تشخیص شانه و تراکم فرش:

 خریداری کرده اید. 0555شانه با تراکم  055بعنوان مثال فرش 

 گره وجود دارد. 0555گره وجود دارد و در طول فرش  055فرش  شانه یعنی در عرض 055فرش 

 گره باید داشته باشیم . 05لذا اگر که ده سانت عرضی فرش را جدا کنیم و شروع به شمردن گره ها کنیم 

 گره باید داشته باشیم. 055همچنین که اگر ده سانت طولی فرش را جدا کنیم و شروع به شمردن گره ها کنیم 

 گره ها را در پشت فرش شروع به شمردن کنیم که گره ها واضح تر پیدا هستند.بهتر است 

 چند نکته مهم در خصوص انتخاب فرش:

 در زمان خرید فرش ماشینی ، طبیعتا فرش تا مدتی پرزدهی خواهد داشت. و شاید این موضوع برای شما ناراحت کننده باشد.

بیه به نخ پشم هستند پرز دهی دارند و نخ های پلاستیکی و نایلونی معمولا هیچ اما معمولا نخ های اصلی مانند نخ اکرولیک که ش

 پرزدهی ندارند.

شلوغ و درهم کمتر آلودگی روی سطح را نشان می دهند و شما برای محیط های شلوغ با آلودگی زیاد بسراغ  همچنین نقشه های

 نقشه های درهم بروید.

مارک فرش ایرانی کافی نیست و شما باید بعد از خرید فرش راه های نگه داری فرش  همچنین که خرید فرش با کیفیت از بهترین

 مانند جاروکشی اصولی و مواد لکه زدایی را بخوبی یاد بگیرید.

 چون اگر بهترین فرش ماشینی را تهیه کنید و بخوبی از ان مراقبت نکنید فرش براحتی از بین خواهد رفت.

 اصلا نیاز نیست یک سایز بزرگی از فرش را بخرید که کیپ تا کیپ فضارا پوشش دهد.در انتخاب سایز فرش دقت کنید 

 انتخاب اصولی سایز فرش بدین شکل است که:

فرش باید از پایه های مبل و وسایل سنگین فاصله داشته باشد ، زیرا فرش به مرور زمان زیر اجسام سنگین کوبیده و در نهایت 

 سوراخ و پاره می شود.



 

 

 بهترین مارک فرش ماشینی ایرانی: شناخت

 بسیاری از تولیدی های بافت فرش ماشینی یکسری هزینه های بسیار زیادی برای تبلیغات فرش هایی خود انجام می دهند.

 و باید بگوییم که گول تبلیغات پر بازدید در شبکه های مجازی را نباید خورد.

فیت فرش ماشینی خود خاطر جمع باشد و لذا شما با رعایت نکات گفته شده زمانی یک برند فرش ماشینی معتبر می شود که از کی

 در خصوص کیفیت فرش می توانید اقدام به خرید فرش ماشینی نمایید.
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